Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Drehschranke mit Seilzugverstarkung und Verstrebung

Material: Stahl (feuerverzinkt) / Aluminium

Farbe: weiR/rot

Warnstreifen: mit Reflexfolie

e Lichte Weite: 3000, 3500, 4000, 4500, 5000, 5500 oder 6000 mm
e Hohe Uber Flur: 950 mm

e Durchmesser Pfosten: 102 mm

Schrankenbaum: 100 x 50 mm

Auflagepfosten MaRe: 70 x 70 mm

Befestigung: zum Einbetonieren

horizontal schwenkbar mit Diagonalverstrebung und
Seilzugverstarkung, Verriegelung am Drehpfosten, Bolzen
verriegelt in vier Stellungen (alle 90°)

vorgerichtet fur Hangeschloss oder Dreikantschloss nach DIN 3223
bzw. Profilzylinderschloss

Gewicht: 56,8 - 68,7 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Stahl (feuerverzinkt) / Aluminium Reflexfolie ja
Farbe rot/weif @ Drehpfosten 102 mm
Hoéhe Uber Flur 950 mm Schrankenbaum 100 x 50 mm

Auflagepfosten 70 x 70 mm

Verfugbare Varianten

Gewicht Befestigung Schloss Gesamtbreite Passierbreite Artikelnummer

58,11 kg zum Einbetonieren mit Dreikantverschluss 3000 mm 2828 mm shk4213 30FB

56,81 kg zum Einbetonieren fir Vorhangeschloss 3000 mm 2828 mm shk4213 30VB

57,96 kg zum Einbetonieren mit Profilzylinder 3000 mm 2828 mm shk4213 30ZB

59,87 kg zum Einbetonieren mit Dreikantverschluss 3500 mm 3328 mm shk4213_35FB
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Gewicht

58,58 kg

59,73 kg

61,14 kg

59,85 kg

61 kg

62,88 kg

61,58 kg

63,73 kg

64,66 kg

63,37 kg

64,52 kg

66,43 kg

65,13 kg

66,28 kg

66,22 kg

66,92 kg

68,07 kg

58,11 kg

56,81 kg

57,96 kg

59,87 kg

58,58 kg

59,73 kg

61,14 kg

59,85 kg

Befestigung

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdlibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

Schloss

far Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

flr Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fr Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

far Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

flr Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fr Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

far Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fr Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fr Vorhangeschloss

Gesamtbreite

3500 mm

3500 mm

4000 mm

4000 mm

4000 mm

4500 mm

4500 mm

4500 mm

5000 mm

5000 mm

5000 mm

5500 mm

5500 mm

5500 mm

6000 mm

6000 mm

6000 mm

3000 mm

3000 mm

3000 mm

3500 mm

3500 mm

3500 mm

4000 mm

4000 mm

Passierbreite

3328 mm

3328 mm

3828 mm

3828 mm

3828 mm

4328 mm

4328 mm

4328 mm

4828 mm

4828 mm

4828 mm

5328 mm

5328 mm

5328 mm

5828 mm

5828 mm

5828 mm

2828 mm

2828 mm

2828 mm

3328 mm

3328 mm

3328 mm

3828 mm

3828 mm

ArtikelInummer

shk4213_35VB

shk4213_35ZB

shk4213_40FB

shk4213_40VB

shk4213_40ZB

shk4213_45FB

shk4213_45VB

shk4213_45ZB

shk4213_50FB

shk4213_50VB

shk4213_50ZB

shk4213_55FB

shk4213_55VB

shk4213 55ZB

shk4213_60FB

shk4213_60VB

shk4213_60ZB

shk4213_30FBP

shk4213_30VBP

shk4213_30ZBP

shk4213_35FBP

shk4213_35VBP

shk4213_35ZBP

shk4213_40FBP

shk4213_40VBP
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Gewicht

61 kg

62,88 kg

61,58 kg

63,73 kg

64,66 kg

63,37 kg

64,52 kg

66,43 kg

65,13 kg

66,28 kg

66,22 kg

66,92 kg

68,07 kg

Befestigung

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum AufdUibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

zum Aufdibeln

Schloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

far Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fir Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fr Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

far Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

Gesamtbreite

4000 mm

4500 mm

4500 mm

4500 mm

5000 mm

5000 mm

5000 mm

5500 mm

5500 mm

5500 mm

6000 mm

6000 mm

6000 mm

Passierbreite

3828 mm

4328 mm

4328 mm

4328 mm

4828 mm

4828 mm

4828 mm

5328 mm

5328 mm

5328 mm

5828 mm

5828 mm

5828 mm

ArtikelInummer

shk4213_40ZBP

shk4213_45FBP

shk4213_45VBP

shk4213_45ZBP

shk4213_50FBP

shk4213_50VBP

shk4213_50ZBP

shk4213_55FBP

shk4213_55VBP

shk4213_55ZBP

shk4213_60FBP

shk4213_60VBP

shk4213_60ZBP

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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